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Puheenjohtajan palsta
Morjesta kaikille uusille Autekin fukseille!

Onnittelut näin alkuun kaikille opiskelu-
paikasta ja huippuvalinnasta lähteä au-
tekille opiskelemaan. Tunnetusti mehän 
ollaan yliopiston urheilullisin ja keltaisin 
kilta!! 

Meikäläinenhän on Aleksi, neljättä vuotta 
nyt alottava ja melkein kandityön valmiik-
si tehnyt automaatiotekniikan teekkari. Ja 
myös Autekin tämän hetken puheenjohta-
ja! Aloitin itse vuonna 2022 Hervannassa 
opinnot ja jännitys oli valtaisa, kun kaikki 
oli uutta eikä tuttuja ollut ennestään mel-
kein ollenkaan. Mutta voin sanoa oman 
kolmen vuoden taipaleen jälkeen, että äk-
kiä se jännitys lähtee ja edessä tulee ole-
maan varmasti elämänne parhaat vuodet. 
Ja mikä parasta, pääsette viettämään ne 
vuodet meidän mahtavan killan seurassa!

Tässä vielä muutama vinkki, joiden avulla 
varmasti selviätte koko fuksivuodestanne 
ilman mitään kommelluksia. Ensinnäkin 
kannattaa lähteä mukaan kaikkeen toi-
mintaan, mikä vähänkin kiinnostaa. Kai-
kennäköisiä tapahtumia järkätään teille 

koko vuosi ja niihin kannattaa pienelläkin 
kynnyksellä lähteä messiin. Muistakaa 
myös kysellä tuutoreiltanne asioita, jotka 
on epäselviä. Liittyi asia sitten opiskeli-
jakulttuuriin tai ihan vaan opiskeluun. 
Tästä pääsenkin sitten ehkä tärkeimpään 
asiaa, joka kannattaa pitää mielessä. Ni-
mittäin opiskelu! Sitäkin on hyvä harras-
taa.

Mutta joo tsemppiä vaan kaikille tulevaan 
vuoteen, pitäkää hauskaa! Todennäkösesti 
tullaan törmäilemään lukuvuoden aikana, 
meitsin yleensä löytää koululta opiskele-
masta tai ehkä useemmin tapahtumista. 
Tulkaa juttelee! 

Terkuin,

Aleksi Jaatila
Puheenjohtaja 2025
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Pääkirjoitus
Yö kuin sielu ja sitä rataa! Tavalliseen 
tapaani kuului aloittaa nämä sanoin ”hy-
vää vuorokaudenaikaa” mutta nykyisessä 
maailmanajassa ei voi olla varma, onko 
vuorokaudenajassa mitään hyvää, tai 
onko kyseistä aikaa edes olemassa. Aika 
erikoista minulta toistaa samaa sanaa sa-
massa virkkeessä useasti — nykyään näin 
käy aina aika ajoin.

Mutta top tykkänään, onko se m-viiva 
jonka nään? Eikö päätoimittaja olekaan 
olemassa? Onko Autek siirtynyt Large 
Language Modelien käyttöön lehdissään?

Huoh. Muistakaa tämä vanha sananlasku: 
 
”Olet rohkeampi kuin g*mini, vahvempi kuin 

ch*tgpt ja älykkäämpi kuin gr*k”

Hm, kahdesta noista tulee paljon kivempi 
sana kun ainoan vokaalin sensuroi.

Ei siinä, tervetuloa elämänmuutoksen 
äärelle. Allekirjoittanutkin meni hyppää-
mään alaa humanistien puolelle. Näin 
fuksilta fuksille voin antaa pari neuvoa: 
Kuunnelkaa tuutoreitanne, hoitakaa ne 
tärkeät kurssit heti pois alta ja laittakaa 

Wappu kalentereihin. Vaikka fuksi voi 
ehkä olla useasti, fuksivuoden elää vain 
kerran.

Ja lopuksi vielä hyvää informaatiotulvaa 
orientaatioviikolle, käykää vähän näitä 
tiedostoja läpi jälkikäteen jotta muistatte 
jotakin. Infoa on paljon ja info on tärkeää, 
nyt kun ollaan itse vastuussa omista opin-
noista.

Hyvää hyvää ja hyvempää toivottaa

Samuli Ratas
Päätoimittaja 2025

Fuksit orientaatioviikon jälkeen
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Fuksitiimi
1. Nimi
Otto Sallinen

2. Kerro itsestäsi jotain kivaa.
Tos kuvas on fuximä ja mun fuxitoimari 
kalu <3

3. Mitä te hypnoottismagneettiset 
fuksivastaavat oikein teette?
Pidetää hauskaa ja pidetää huoli et teil 
on hauskaa

4. Voiko teitä tulla nykimään hihasta 
jos jokin asia askarruttaa? (mistä tei-
dät yleensä löytää ja tunnistaa?)
Nyi hännäst mieluemmi, tunnistaa kulta-
kutreist ja hännäst

5. Saako teiltä leimoja fuksipassiin? 
(kerrotko vähän proseduurista)
Saa leimoja. Lyhyesti: teette asioita mitä 
on fuksipassissa ja saatte siit leiman

6. Mitkä ovat ne de facto-tapahtumat 
joihin fuksina kannattaa osallistua? 
(omat lempparit nyt ainakin)
Kiveskuppi🥰 jaaa mmkyykkä, junttarit, 
FUKSIXQ ny ainaki

7. Mitä fuksin olisi tärkeää muistaa? 
(onko niitä)
Muista pitää hauskaa ja älä ressaa. Kukaa 
ei tuu sanoo sulle et vittu oot kova jätkä 
ku teit 80 noppaa vuotee

8. Mitä kiltahuoneella yleensä tapah-
tuu?
Juodaa kahvii muuta en kommentoi

9. Saako kiltahuoneelle tulla kuka 
vain?
Saa

10. Kannattaako fuksinakin osallistua 
kiltatoimintaan ja -tapahtumiin?
Juu

11. Taukki >= Tamppi ?
Kyllä

12. Vapaa sana
Hell yeah 
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1. Nimi
Kaapo Loikkanen

2. Kerro itsestäsi jotain kivaa.
Olen Jyväskylästä ja ajan sinisellä mopolla. 
Olen se lyhyempi fuksitoimari

3. Mitä te hypnoottismagneettiset fuksi-
vastaavat oikein teette?
Olemme fuksien tuki ja turva ja varmistam-
me etenkin, että teillä pysyy hyvä meininki 
koko hohtoisan fuksivuoden ajan. Leikitään 
esimerkkiopiskelijoita

4. Voiko teitä tulla nykimään hihasta 
jos jokin asia askarruttaa? (mistä teidät 
yleensä löytää ja tunnistaa?)
Aina saa ja pitää tulla, yleensä mut löytää 
joko killalta tai alasalilta penkkipunner-
rustangon alta, harvemmin koulutehtävien 
parista.

5. Saako teiltä leimoja fuksipassiin? (ker-
rotko vähän proseduurista)
Kyllä saa, suosittamalla fuksipassissa olevan 
”tehtävän” saat leiman jonkinlaista todistetta 
vastaa, joko itse tapahtuman tms aikana tai 
sitten myöhemmin kuvaa tai muuta todistet-
ta vastaan

6. Mitkä ovat ne de facto-tapahtumat 
joihin fuksina kannattaa osallistua? (omat 
lempparit nyt ainakin)
Excuille kannattaa aina lähteä jos mahdol-
lista, etenkin fuksiexculle ;) Vapun aikaan  
tietenkin Junttarit on aivan kärkikastin 
tapahtuma. Ylipäätään kaikkiin fuksitapah-
tumiin kannattaa osallistua, kaikki muu on 
vaan plussaa.

7. Mitä fuksin olisi tärkeää muistaa? 
(onko niitä)
Seurata tiedotuskanavia (lähinnä Telegram), 
sinne tulee kaikki aikatauluista lähtien mitä 
fuksina tarvitsee alkuun tietää. Muistakaa 
lähteä avoimin mielin kaikkeen mukaan mikä 
vähänkin kiinnostaa.

Fuksitiimi

8. Mitä kiltahuoneella yleensä tapahtuu?
Joko opiskelua tai yleistä hengailua, loput 
selviää vuoden aikana.

9. Saako kiltahuoneelle tulla kuka vain?
Kunhan ei koko suku tule mukana niin siitä 
vaan, kannattaa toki kysyä vanhemmilta ja 
viisaammilta jos epäilyttää 

10. Kannattaako fuksinakin osallistua 
kiltatoimintaan ja -tapahtumiin?
Ehdottomasti, tutustuu uusiin ihmisiin ja 
toiminta on mukavaa vastapainoa hirvittävän 
raskaalle opiskelulle

11. Taukki >= Tamppi ?
Kyllä myöskin

12. Vapaa sana
Hell yeah 
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1. Nimi
Tomi

2. Kerro itsestäsi jotain kivaa.
Oon savolainen

3. Mitä te hypnoottismagneettiset 
fuksivastaavat oikein teette?
 Yksinkertaistettuna katellaan meidän 
fuksien perään ja opetetaan tavoille;)

4. Voiko teitä tulla nykimään hihasta 
jos jokin asia askarruttaa? (mistä tei-
dät yleensä löytää ja tunnistaa?)
Aina voi tulla! Yleensä meidät löytää 
kiltahuoneesta tai muualta kampuksel-
la. Haalarit päällä tunnistaa helposti 
ketunhännästä jota raahataan mukana. 
Helpointa tietenkin saada kontakti on 
telegramin kautta!

5. Saako teiltä leimoja fuksipassiin? 
(kerrotko vähän proseduurista)
Khyyl! Jos on leiman ansainnut asiasta x 
niin sen saa passiin meiltä fuksitiimiläi-
siltä <3

6. Mitkä ovat ne de facto-tapahtumat 
joihin fuksina kannattaa osallistua? 
(omat lempparit nyt ainakin)
fuksixq ja toimarihaku!

7. Mitä fuksin olisi tärkeää muistaa? 
(onko niitä)
Tutustukaa rohkeasti muihin ja pitäkää 
tg:ssä ilmoitukset päällä niin ette missaa 
mitään!

8. Mitä kiltahuoneella yleensä tapah-
tuu?
Darran potemista, etkot, jatkot tai opis-
kelua

9. Saako kiltahuoneelle tulla kuka 
vain?
Kyllä saa, kaikki ovat tervetulleita:)

10. Kannattaako fuksinakin osallistua 
kiltatoimintaan ja -tapahtumiin?
Aina! Niistähän ne ikimuistoiset koke-
mukset syntyy

11. Taukki >= Tamppi ?
Kyllä myöskin

12. Vapaa sana

Fuksitiimi



7

Kampuskartta

1.1.

2.2.

3.3.

4.4.5.5.

6.6.

1. Päärakennuksen kellari, etelä:
	 Autek
	 Bioner
	 INTO
	 TaSciEn
	 Urbanum
2. Päärakennuksen kellari, pohjoinen:
	 MIK
3. Rakennustalon 2. kerros:
	 TamArk
	 TARAKI	

4. Sähkötalon 1. kerros:
	 Skilta
4. Sähkötalon kellari:
	 Hiukkanen
5. Tietotalon kellari:
	 TiTe
6. Konetalon kiltakäytävä: 
	 Indecs
	 KoRK
	 Man@ger
	 YKI

AA

BB

CC
DD
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Tuutorit!
Nimi
Joel Tilli

Mones vuosikurssi on käynnissä?
Toinen

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoisesti
Just istun terdel mut 22v kotkalainen.

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparistasi
Roope on hurmuri

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoiminnas-
ta?
Omat tuutorit tietty

Nimi
Roope Hinkkanen

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2.

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoi-
sesti
löytää todennäköisesti killalta mietti-
mästä elämän mysteerejä tai vetämästä 
korelonin cityboita. Ei ikinä kieltäydy hy-
vistä bailuista. 

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparis-
tasi
Joelilla on vankka kädenpuristus ja hyvä 
ryhti

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoimin 
hauskanpito
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Nimi
Lauri Juhala

Mones vuosikurssi on käynnissä?
toinen

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoisesti
Oon 20-vuotias miehenalku Porista. Tälläne 
perus idiootti, joka tykkää väitellä turhista 
asioista.

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparistasi
Vaikka välillä kyseenalaistankin Ollin hattu- 
ja juomavalintoja – ja joskus myös elämänva-
lintoja – on hän silti kaiken kaikkiaan oikeen 
mahtava jätkä.

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoiminnas-
ta?
Homma vaikutti hauskalta.

Nimi
Olli Heinolainen

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoisesti
Malmilainen pojankloppi, joka eksyi Herwan-
taan. Ympäristön muutos ei ollut kummoi-
nen.

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparistasi
Lauri on luotettava ja kärsivällinen ärsyyn-
tyneenäkin.

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoiminnas-
ta?
Tuutorointi näytti hauskalta puuhalta. Halu-
sin itse kokea saman.

Tuutorit!
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Tuutorit!
Nimi
Henrik Hautamäki

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2.

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoi-
sesti
Tykkään harrastaa liikuntaa monella ta-
valla ja tehdä muitakin asioita.

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparis-
tasi
Karlo on hyvä koulus ja muutenki hyvä 
jätkä. Siltä kannattaa kysyy apuu jos tar-
vii.

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoimin-
nasta?
Vaikutti hauskalta ja omat tuutorit ei mai-
nostanu huonosti.

Nimi
Karlo

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoi-
sesti
Lukion taloustietokilpailun toinen kah-
desta osallistujasta, tetapk.n ekalla lä-
päissyt, viiden vuoden ajalta voitollinen 
osakesijoittaja - finance bro eli Autekin 
taloustoimari.

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparis-
tasi
Henkka on komea kuin Golden Knight 
ja paras BB pelaaja kenet tiedän. MM ki-
sois oltiin jo monta kertaa putoamas mut 
Henrik ei tiedä mitä paine tarkoittaa.

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoimin-
nasta?
Orientaatioviikko oli niin hauska, että 
pitää päästä nauttimaan siitä toisen ker-
ran. Kiva päästä myös tutustumaan uu-
siin opiskelijoihin ja helpottamaan koulun 
aloitusta ja siihen liittyvää sopeutumista.
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Tuutorit!
Nimi
Miko Tähkänen

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2.

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoisesti
Olen maalta Tampereen Hervantaan muut-
tanut perus jätkä. Tästä syystä maaseutu on 
itselle mieluisampi kuin kaupunki. Jos kysyt 
meikäläistä urheilemaan, laji kuin laji niin mä 
oon varmasti mukana. Opiskelijana osun var-
maankin keski-kastiin, perus varma suoritta-
ja. Baarista tilaan aika usein oluen, merkillä 
ei niin väliä. Karaokessa laulan Riki Sorsan 
haaveissa vainko oot mun

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparistasi
Pienestä koostaan huolimatta Eero ei jätä 
mitään arvailujen varaan. Eero on usein ilto-
jen päätähti ja osaa innostaa myös muuta po-
rukkaa. Hiukset on aina kammattu viimeisen 
päälle. Eero on myös musiikillisesti lahjakas, 
ja basso totteleekin nuottiviivastoa hänen kä-
sittelyssään jämptisti

Nimi
Eero

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2.

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoi-
sesti
Oon Eero, tokan vuoden Autekkilainen. 
Soitan bassoa välillä ja tavottelen akatee-
mista menestystä aina. 

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparis-
tasi
Jos eksytte Vaasaan niin Miko voi ohjata 
teiät koko kaupungin parhaaseen ravinto-
laan josta voitte vaikka kuinka humalassa 
tilata öky safkat. 

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoimin-
nasta?
Yleinen kiinnostus käydä tapahtumissa ja 
tavata ihmisiä. 

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoiminnas-
ta?
Olen monina vuosina ollut vetämässä esi-
merkiksi urheilukouluja ja leirejä ja olen aina 
pitänyt niiden vetämisestä. Olen aina pitänyt 
myös ihmisten auttamisesta ja koen pääseväni 
auttamaan fukseja läpi ensimmäisen vuoden. 
Arvostin myös paljon omien tuutorieni työtä 
ja vaivaa, joka innosti itseänikin lähtemään 
mukaan.
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Tuutorit!
Nimi
Jalmari ”Jammu” Jääskeläinen

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoisesti
22 vuotta ikää taitaa olla, Pälkäneeltä kotosin 
ja side questaaminen on oikee mukavaa.

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparistasi
Aaro on oikeen letkee ukko ja pirun kova ra-
dalla :)

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoiminnas-
ta?
Uudet tuttavuudet ja tapahtumat.

Nimi
Aaro Herrala

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoisesti
Olen toisen vuoden opiskelija. Ensimmäisenä 
vuonna tykkäsin erityisesti kaikenlaisista ta-
pahtumista.

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparistasi
Jammu pitää hyviä pirskeitä :)

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoiminnas-
ta?
Omien tuutoreiden positiiviset kokemukset 
tuutoroinnista. 
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Tuutorit!
Nimi
Essi

Mones vuosikurssi on käynnissä?
Toka

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoi-
sesti
21-vuotias alunperin muuramesta. Välillä 
puhun niin paljon etten itekkään pysy pe-
rässä. Viini/viina iltojen ystävä

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparis-
tasi
Ella on mahtava. Jos on mitään kysyttä-
vää ella todennäkösesti tietää siihen vas-
tauksen.

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoimin-
nasta?
Kaikkee on kokeiltava

Nimi
Ella

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2.

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoi-
sesti
Oon 22 ja alunperin Vieremältä, vaikka 
oonkin jo ehtinyt tamperelaistua. Tyk-
kään lukea outoja kirjoja, juoda halpaa 
viiniä ja leipoa mitä vaan makeaa.

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparis-
tasi
Essi sanoo asiat suoraan niinku ne on, 
mikä on musta tosi jees! Essi on kans tosi 
hauska, ainakin jos tykkää huonosta huu-
morista. 

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoimin-
nasta?
Haluun auttaa uusia fukseja niin kurs-
sivalinnoissa kuin opiskelijaelämänkin 
aloittamisessa! 



14

Tuutorit!
Nimi
Roni Suvanto

Mones vuosikurssi on käynnissä?
Toka

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoi-
sesti
Alkujaan Lohjalta mutta nyt asustelen 
Hervannassa. Vapaa-ajalla tulee urheiltua 
ja hengailtua missä millonki.

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparis-
tasi
Lauri on kokonaisuudessaan hyvä tyyppi 
ja jaksaa hengaa vaikka rankka xq:ki jäl-
keen.

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoimin-
nasta?
Hain ku muutki haki. Pääsee myös tutus-
tumaan uusiin fukseihin ja järjestämään 
ainaki yhtä hyvän fuksivuoden ku ite sai 
kokee ni pakkohan tähän on lähtee mu-
kaan.

Nimi
Lauri Salo

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoi-
sesti
22-vuotias Hyvinkääläinen. Tykkään vi-
deopeleistä, laskettelusta ja futiksesta. 

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparis-
tasi
Ronin kanssa ollut ekasta päivästä lähtien 
hyvä meno. Aina valmis lähtee messiin 
mukaan ja kaikin puolin tolkun ihminen.

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoimin-
nasta?
Omat tuutorit inspiroi ja kiva päästä 
opastamaan uusia fukseja. Myös orientaa-
tioviikon kokeminen uudestaan.
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Tuutorit!
Nimi
Lassi Oikari

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2.

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoisesti
Oon 21-vuotias hervantalaistunut raskaan 
musiikin nautiskelija. Elämä koostuu kissas-
ta, keikoista ja videopeleistä.

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparistasi
Oikeen komia tyyppi ja saapuu aina taktisesti 
tasan 15 minuuttia myöhässä.

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoiminnas-
ta?
Mukava fuksivuosi, tuutorit ja kaverit

Kaikki tuutorit eivät täyttäneet
formsia niin tästä puuttuu pari.



    Yö kuin sielu
    teekkarin on pimiä,

    takajoukko nukkuu vain,
    nukkuu vain.

    Tarhapöllön ääni kimiä
    kuuluu pappilasta päin,

    kuuluu päin.
    Ja taas ja siis
    ja 1, 2, 3, 4, 5.


